saluatore et p̄solator eū dū p̄p̄ e al. *z̄h̄a vi.*
Egypto uani filii mei ueniet ut saluet pplin
lun. *Ad m̄gt.* **E**cce ueniet d̄s ⁊ homo de d̄mo da
uid sedē in throno al. **Sabb̄ ad b̄n̄.** **S**yon no
li timē ecce deus tuus ueniet al. **Q̄m̄ta sc̄da**
ad ualqz v̄s ⁊ ad iij ⁊ p̄uatis dieb̄ ad l̄ et ad

Querūq; sc̄pta sūt ad *q̄v̄s Caplin.*
n̄am d̄ctm̄ sc̄pta sūt. **U**t p̄ p̄am
⁊ solac̄z sc̄pturaz spem habeam.

Ecce d̄s ueniet et om̄s sc̄i eius n̄ eo ⁊ eū **z̄h̄a**
ī die illa lux magna et exibūt de ierlm̄ sicut aqua
m̄da. **E**t r̄gnabit d̄s in eū sup̄ om̄s gētes
z̄h̄a **E**cce nū uenit ueniet et r̄gnū in manu eius
et p̄ns ⁊ impiū. **E**t r̄gna. **ym̄m̄ z̄h̄a** **U**t i p̄a d̄m̄.

Ad m̄gt. **L**uca ierlm̄ oculos et uide potētiā
regis ecce saluator uenit solue te a uindis **z̄h̄a**

z̄h̄a **A**xim̄ d̄. corda n̄ra ad p̄parādas un̄gēti
tū uias. **U**t p̄ ei⁹ ad uentū p̄nificatis tibi

m̄tib̄. **S**eruire meam. **E**t fa. **Dei d̄e** **Ad laud**

z̄h̄a **U**t in p̄a d̄m̄. **Ad b̄n̄.** **S**up̄ solū dauid et sup̄

regnū eius sedebit in eū al. **Ad horas diuinas**

z̄h̄a **U**t ad v̄s **z̄h̄a** **Ad m̄gt.** **B**ea es maria que au-

didisti p̄nient̄ in te que dicta sūt tibi a d̄no al.

z̄h̄a **U**t ad b̄n̄. **D**e celo ueniet d̄nator d̄s et in

manu ei⁹ et impiū. **Ad m̄gt.** **E**cce rex ueniet

d̄s t̄re et ip̄e aufer̄ iugū sapientis n̄re.

z̄h̄a **U**t ad b̄n̄. **S**up̄ te ierlm̄ oriet̄ d̄s ⁊ gl̄a

honor

et in te videbit **Ad mjt.** **Q**uor clamans i dele-
 to pate via dñi utras facite semitas dei nostri
zha iij ad bn. **Q**uare muto anglm mei qui pre-
 pabit via tua ante facie **Ad mjt.** **S**yon
 renouabeis et videbis iustitiam tuam qui venturus
 e in te. **zha v ad bn.** **T**u es qui venturus es dñe
 q̄ expectam⁹ vt saluum facias pplm tuum **Ad mjt.**
Qui p̄ me venit an me fact⁹ e au⁹ nō sū dign⁹
 mltamēta solue **zha vj ad bn.** **Q**uante dño
 tantū nouū laus eius ab extremis tie. **Ad mjt.**
Qrupent mōtes i oñditate i colles iustitiam
 q̄ lux m̄di dñs ai potētia venit. **Sabbō ad bn.**
Leuabit dñs signū i natiōib⁹ et aggregabit di-
 splos isrl. **Dom̄ni t̄m̄ ad vtralsq̄ v̄d ad t̄m̄**
et p̄uatis dieb⁹ ad laudes et ad respas Caplin.
Si nos exultimet homo vt multos
 e et dispensatores misericordior dei
 hic iā queit inter dispensatores.
 vt fidelis quis in veniat. **Et Qui ventur⁹ est**
 veiet et nō tardabit iā nō eit timor in sanibus
 nr̄is. **Qūm ip̄e e saluator nr̄i.** **Deponet om̄s**
 iugitates nr̄as et p̄riet in pfundū maris oia p̄ca
 nr̄a. **Qūm ip̄e e Ad mjt.** **F**ate me nō e forma
 t⁹ deus et post me nō eit q̄ in auerabit om̄e
 genu et s̄tebit om̄s lingua. **Am.** **A**uere
 tuā q̄ dō p̄abus nr̄is a t̄m̄moda. **et mē**
 tis nr̄e tenebras quā tue visitatiōis

illultra Et facta sunt hi. **Ad laud.** **Q**uante ag-
nū dñe Dñatorie tūe. **Depetm** de leui ad monte
sibe syon. **Dñatorie.** **Ad bñ.** **I**ohes nū aut audis-
set i vinctis opa x̄ mites dños de discipulis suis
ait illi tu es qui vnus? es an aliu expectam?
Ad vñ. **S**upe uelin Orietur dñs. **Et** glia
eius in te videbit. **Oriet.** **Ad mgt.** **T**u es qui vn-
us? es an aliu expectam? dicit iohi que vi-
ditis ad lumē redit teā mortui resurgunt
paupes enāgelizat al. **hñ ij ad bñ.** **Q**uā dñs
p̄uaz agite appinquit em regni celoꝝ allā.
Ad mgt. **B**tām me dicet om̄s gliares q̄ an-
illa h̄uilem respicit deus. **hñ iij ad bñ.** **C**on-
surge surge induere fortitudie brachii dñi.
Ad mgt. **E**leuare eleuare surge uelin solui vin-
da colli tui cappa tua sicut syon. **hñ iij ad bñ.**
Matus ē gabriel angelus ad maria v̄p̄nem
a sponsata ioseph. **oio.** **P**rā q. o. de. **vt** v̄p̄-
m̄is nre ventura solentis p̄nis vite
nob̄ sub sidia s̄frat et etne b̄ndidinis
p̄m̄ia largiat. **Et facta s̄d.** **Ad mgt.** **Q**ue an-
illa dñi hat in sidm̄ v̄b̄i tui. **hñ v ad bñ.**
Consolamini consolamini ple me? dicit d̄s v̄. **Ad m̄.**
Et etiam nū uelin et exultate i ea om̄s qui di-
ligitis ea in et̄m. **hñ vij ad bñ.** **Q**uādo facta
ē vox salutaris tue i aurib̄ meis exultauit
i gudio in fana i v̄tro meo al. **oio.** **Q**uāto

q. d. potencia tua ⁊ veni^r vt hi qui in tua
 pietate ⁊ fiduc^r ab omi^r aq^r adiuuata habent^r
 Et fa^r Cui viuis **Admjt.** Benedicta tu in
 mulierib^r ⁊ bñdicit^r fruct^r ventris tui. **Sabb**

Omnis vallis implebit^r et omnis mons ⁊ collis
 habebit^r et videbit omnis terram salutem dei. **oro**

Des qui ⁊ spiritus q^r ex nra^r pietate affligi
 mur ⁊ cede^r p^ruicis^r vt ex tua visitatione ⁊ so
 lemur Et fa^r Cui. **Omnia q^ria adu^ralque**
vs et ad faciem et puatis ad^r ⁊ ad vs Caplin

Gaudete in dño sp^r itez dico gau
 dere^r modestia v^ra nota sit oib^r
 hominib^r dñs p^re e^r. **Re** Non au
 temur scriptu^r de iuda et dix^r de fema^r
 eius dñet veiat q^r mittend^r e^r Et ip^re eit exp^r
 tatio genai^r **P**ulchriores sūt oculi ei^r vino
 et dentes lacte candidiores. Et ip^re **Admjt.**
Ex o sapia. oro. **A**xritia d^r potētia tuam
 et veni et magna nob^r v^ritate sumure^r vt
 p^r auxilium grē tue quod p^rsa nra^r p^rcedunt
 in dulgenā tue p^ruicacis arelet Et fa^r Cui.
Ad bñ **D**ixunt pharisei ad ioh^ran^r quis ergo es
 vt responsū dem^r his qui miserunt nos et ait
 illis ego v^rx clamatis in deserto p^rate v^ra dñi
 sic dixit ysaias p^rphet^r. **isa^r ij ad bñ** **A**spedie^r
 v^rigna d^r radice yesse ⁊ replebit^r ois^r gl^ra dñi
 ⁊ videbit ois^r terram salutem dei. **isa^r ij ad bñ.**